[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ                                                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК                                                  КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от «03»  сентября 2019 г.

№  56

О проведении отрытого аукциона по продаже объекта муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск от 12.07.2019 № 31 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района», решение Совета депутатов сельского поселения Зареченск № 32 от 12.07.2019 «О утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района», Уставом МО с.п. Зареченск Кандалакшского района
п о с т а н о в л я ю:

1.  Осуществить организацию и проведение открытого аукциона по продаже муниципального имущества (Приложение 1).
2. Утвердить:

- информационное сообщение (Приложение 2);

- форму заявки на участие в аукционе (Приложение 3);

3. Назначить аукционистом Егорову Надежду Владимировну, начальника отдела финансов и бухучета.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Е.В. Глазкова

	Приложение  1

к постановлению администрации

муниципального образования сельское поселение Зареченск

Кандалакшского района
 от 03.09.2019 г. № 56

Условия приватизации муниципального имущества

ЛОТ № 1

Здание бани, назначение нежилое, 1-этажное, площадью 355,8 кв.м, расположенное  по адресу: Мурманская область, Кандалакшский район, н.п. Зареченск, ул. Иовская, д. 29;

Ограничения (обременения): отсутствуют.

Способ приватизации – открытый аукцион по продаже муниципального имущества в электронной форме.
	Цена начального предложения с учетом НДС,  руб.*
	Сумма задатка, 20% от цены начального предложения,

руб.
	Величина повышения начальной цены (шаг аукциона),

5% от цены начального предложения,

руб.

	300 000
	60 000
	15 000

Глава администрации                                                                                       Е.В. Глазкова